
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

08.05.2024. 

Preses relīze 

Brāļi Lielbārži, Neija un Lizanders šajā nedēļas nogalē startēs 

Nīderlandē 

11. un 12. maijā Nīderlandē, Heerde notiks Pasaules čempionāta otrais posms blakusvāģu 

motokrosā un Eiropas čempionāta otrais posms kvadriciklu motokrosā. 

Heerdē uz starta dosies un turpinās cīnīties par sava titula saglabāšanu šī brīža Pasaules 

čempionāta blakusvāģu klases līderi Daniels Lielbārdis un Bruno Lielbārdis.  

Brāļi Lielbārži ir noskaņojušies cīņai par TOP3 smilšainajā Heerdes trasē. “Esot līderiem, 

emocijas ir ļoti labas. Esam priecīgi par Portugāles rezultātu, bet šobrīd koncentrējamies un 

mēģināsim darīt visu, lai noturētu sarkano plāksnīti. Heerdē esam jau braukuši, tur notika GP 

posms arī pagājušajā sezonā. Trase ir smilšaina un ātri parādās dziļas “špūres”, braukšana smilšu 

trasēs nav mūsu stiprākā puse, jo neesam tik daudz braukuši pa tāda veida seguma trasēm. Būs 

ļoti grūti kaut ko likt pretī Hermana ekipāžai, taču darīsim visu, lai cīnītos par trijnieku,” saka 

Daniels un Bruno Lielbārdis. 

Kvadriciklu klasē startēs Kārlis Neija (“Motosports Racing Team/Auseklis”), kurš pirmajā 

Eiropas čempionāta posmā Portugālē parādīja lielisku sniegumu un savos 16 gados izcīnīja 

augsto ceturto vietu un Kārlis Lizanders (“Saldus motoklubs”), kas pirmajā posmā ierindojās 

14. pozīcijā. 

Novēlam mūsu sportistiem veiksmīgus un izdevušos startus Nīderlandē! 

Pasaules čempionāta trešais posms blakusvāģu motokrosā notiks 25. un 26. maijā Francijā, 

Plomion, bet Eiropas čempionāta trešais posms kvadriciklu motokrosā norisināsies 1. un 2. 

jūnijā, Čehijā, Kramolinā. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv

